
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 의료급여특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 755,086 734,780 20,306

200 세외수입 520,670 500,364 20,306

220 임시적세외수입 518,960 498,654 20,306

222 잉여금 8,928 0 8,928

222-01 순세계잉여금 8,928 0 8,928

< 주민생활지원과 > 8,928 0 8,928

  ○ 순세계잉여금 8,928 0 8,9288,928,000원

223 이월금 7,114 0 7,114

223-01 국고보조금사용잔액 5,927 0 5,927

< 주민생활지원과 > 5,927 0 5,927

  ○ 국고보조금 사용잔액 5,927 0 5,9275,927,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 1,187 0 1,187

< 주민생활지원과 > 1,187 0 1,187

  ○ 도비보조금 사용잔액 1,187 0 1,1871,187,000원

224 전입금 494,198 475,934 18,264

224-03 기타회계전입금 494,198 475,934 18,264

< 주민생활지원과 > 494,198 475,934 18,264

  ○ 기타회계전입금 475,934 475,934 0

    ― 대불금 및 본인부담 환급금 4,264 920 3,344

    ― 의료급여 수급자 관리비 2,038 3,762 △1,724

    ― 의료급여진료비 463,656 461,932 1,724

    ― 건강생활유지비 및 산전진료비 3,376 6,720 △3,344

  ○ 2008년 의료급여 진료비 18,264 0 18,264

경정 4,264,000원

경정 2,038,000원

경정 463,656,000원

경정 3,376,000원

18,264,000원

229 지난년도수입 1,000 15,000 △14,000

229-01 지난년도수입 1,000 15,000 △14,000

< 주민생활지원과 > 1,000 15,000 △14,000

  ○ 2008년도 지금사용 잔액 0 15,000 △15,000

  ○ 지난년도 수입 1,000 0 1,000

경정 0원

1,000,000원
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